
UCHWAŁA NR XVIII/128/2020
RADY GMINY MSZANA

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz. 506 j.t.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 j.t.)

Rada Gminy Mszana
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody o kwotę  309.292,05  zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę  111.177,20

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 198.114,85 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
41.370.645,53 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 41.172.530,68 zł

2) dochody majątkowe w wysokości  198.114,85 zł.

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę  per saldo 309.292,05 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 57.292,05 zł

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 252.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
48.987.462,01  zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 39.730.618,24 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.256.843,77 zł.

§ 3.  Dokonać zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2020 r.

Poz. 3504



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mszana

Marek Liśnikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3504



Dotacje dla  

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Przeznaczenie

010 01009                   15 000,00            15 000,00            15 000,00    
Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

Konserwacja rowów

600 60004                 619 760,00           619 760,00          619 760,00    

Międzygminny Związek 

Komunikacyjny - komunikacja 

zbiorowa

600 60013                 170 124,20           170 124,20          170 124,20    
Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

- Droga Główna Południowa

600 60014                 200 000,00           200 000,00          200 000,00    

Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

- Drogi powiatowe na terenie 

Gminy

754 75412                 250 000,00          250 000,00          250 000,00    

Dotacja dla Stowarzyszenia OSP-

dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego

754 75412                   15 000,00            15 000,00            15 000,00    Dotacja dla Stowarzyszenia OSP

801 80195                     6 336,00               6 336,00              6 336,00    Funkcjonowanie PODN

851 85111                     2 000,00               2 000,00              2 000,00    

Dotacja dla Wojewódzkiego 

Szpitala Chorób Płuc w 

Wodzisławiu Śl. na zakup 

sprzętu medycznego

851 85195                     7 700,00               7 700,00              7 700,00    

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną dla Powiatu 

Wodzisławskiego na wsparcie 

PPZOZ w Rydułtowach i 

Wodzisławiu

852 85203                   20 000,00            20 000,00            20 000,00    

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań do 

realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

900 90005                 500 000,00          500 000,00          500 000,00    

Dofinansowanie do 

ekologicznych źródeł energii 

cieplnej

900 90019                   50 000,00            50 000,00            50 000,00    

Dofinansowanie do realizacji 

zadań związanych z ochroną 

środowiska

921 92109              1 130 000,00        1 130 000,00        1 130 000,00    
Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – GOKiR

921 92116                 390 000,00           390 000,00            90 000,00           300 000,00    
Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – Biblioteka

926 92605                 155 000,00          155 000,00          155 000,00    
Dofinansowanie w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu

926 92605                   70 000,00            70 000,00            70 000,00    
Dofinansowanie w zakresie 

pożytku publicznego

             3 600 920,20        2 525 920,20       1 075 000,00       2 170 920,20                       -          1 430 000,00    

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2020 roku.

RAZEM

Ogólna kwota dotacji 

planowanych do 

udzielenia z budżetu

RozdziałDział

w  tym z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/128/2020

Rady Gminy Mszana

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3504



                                                                 Dochody Budzetu Gminy na 2020 r. Tabela Nr 1

Zmniejszenie Zwiększenie

6 7

0,00 12 170,46

0,00 12 170,46

0,00 17 966,80

0,00 17 966,80

0,00 81 039,94

0,00 20 000,00

0,00 57 648,84

0,00 3 391,10

razem: 0,00 111 177,20bieżące 41 061 353,48 41 172 530,68

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 57 648,84

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 3 391,10

801 Oświata i wychowanie 1 215 460,07 1 296 500,01

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 17 966,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 17 966,80

630 Turystyka 0,00 12 170,46

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 12 170,46

1 3 4 5 8

bieżące

                  Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2020 r.                            Tabela Nr 1 

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3504



0,00 14 384,70

0,00 14 384,70

0,00 121 938,85

0,00 121 938,85

0,00 61 791,30

0,00 61 791,30

razem: 0,00 198 114,85

0,00 309 292,05Ogółem: 41 061 353,48 41 370 645,53

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 61 791,30

majątkowe 0,00 198 114,85

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 121 938,85

926 Kultura fizyczna 0,00 61 791,30

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 14 384,70

801 Oświata i wychowanie 0,00 121 938,85

majątkowe

630 Turystyka 0,00 14 384,70

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3504



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 500,00 90 500,00 90 500,00 5 000,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 966,80 17 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 466,80 108 466,80 90 500,00 5 000,00 85 500,00 0,00 0,00 17 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 5 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 966,80 17 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 966,80 107 966,80 90 000,00 5 000,00 85 000,00 0,00 0,00 17 966,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 435,00 228 935,00 203 935,00 32 550,00 171 385,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 625,25 11 625,25 11 625,25 0,00 11 625,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

543 060,25 240 560,25 215 560,25 32 550,00 183 010,25 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 302 500,00 302 500,00 0,00 0,00

133 560,00 133 560,00 108 560,00 31 050,00 77 510,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

383 560,00 133 560,00 108 560,00 31 050,00 77 510,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

70 375,00 70 375,00 70 375,00 1 500,00 68 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 625,25 11 625,25 11 625,25 0,00 11 625,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,25 82 000,25 82 000,25 1 500,00 80 500,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 266 231,02 13 019 231,02 12 275 973,58 10 016 466,08 2 259 507,50 6 336,00 428 163,52 308 757,92 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 286 231,02 13 039 231,02 12 295 973,58 10 016 466,08 2 279 507,50 6 336,00 428 163,52 308 757,92 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00

7 898 425,24 7 898 425,24 7 536 092,52 6 383 191,02 1 152 901,50 0,00 289 165,70 73 167,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 918 425,24 7 918 425,24 7 556 092,52 6 383 191,02 1 172 901,50 0,00 289 165,70 73 167,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 600,00 137 600,00 137 600,00 48 497,00 89 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

147 300,00 145 300,00 137 600,00 48 497,00 89 103,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 860,00 7 860,00 160,00 0,00 160,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 678 169,96 39 673 326,19 24 035 244,43 16 439 102,22 7 596 142,21 2 381 096,00 12 777 077,84 308 757,92 0,00 171 150,00 9 004 843,77 9 004 843,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 292,05 57 292,05 31 625,25 0,00 31 625,25 7 700,00 0,00 17 966,80 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00

48 987 462,01 39 730 618,24 24 066 869,68 16 439 102,22 7 627 767,46 2 388 796,00 12 777 077,84 326 724,72 0,00 171 150,00 9 256 843,77 9 256 843,77 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

                       Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2020 r.                Tabela Nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 869 390,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 869 390,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3504


		2020-04-30T14:25:16+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




